
ZARZĄDZENIE NR 1096/21 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 
w roku 2021. 

Na podstawie art. 14 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
§ 1. Za dzień 1 maja 2021 r. – Święto przypadające w sobotę, wyznaczam dodatkowy dzień wolny od 
pracy wg wyboru pracownika w miesiącu maju. 

Za dzień 25 grudnia 2021 r. – Święto przypadające w sobotę, wyznaczam dodatkowy dzień wolny 
od pracy wg wyboru pracownika w następujących terminach: 
1. 24 grudnia 2021 r. 
2. 31 grudnia 2021 r. 

W celu udokumentowania wykorzystania dodatkowego dnia wolnego należy złożyć wniosek 
urlopowy z dopiskiem „za dzień 1 maja” oraz „za dzień 25 grudnia”. 

Przy dokonywaniu wyboru dnia wolnego przez pracowników należy mieć na uwadze konieczność 
zapewnienia ciągłości funkcjonowania poszczególnych referatów Urzędu Gminy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikom Referatów Urzędu 
Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Leszek Pobłocki 

Id: 1ABD52DC-B2F0-4ACF-AFAA-5582852921CD. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


